
某部驻县市区副食品配送项目-包二（第二次）采购结果公告

（招标编号：2021-JWHNYI-F1012）

       
公示结束时间：2021年11月29日          

一、评标情况

标段(包)[001]某部驻县市区副食品配送项目（第二次）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南鲜湘缘农产品配送有限公司，其他类型投标报价：下浮

率：10.5%，质量：符合，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：湖南常益长农副产品有限公司，其他类型投标报价：下浮率

：10%，质量：符合，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：湖南碧兴蔬菜食品有限公司，其他类型投标报价：下浮率：

10.08%，质量：符合，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第4名：湖南乐农汇农产品配送有限公司，其他类型投标报价：下浮

率：12%，质量：符合，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第5名：益阳市团洲农产品批发市场有限公司，其他类型投标报价：

下浮率：10.9%，质量：符合，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南鲜湘缘农产品配送有限公司)的项目负责人：兰美/;

      中标候选人(湖南常益长农副产品有限公司)的项目负责人：熊竹璇/;

      中标候选人(湖南碧兴蔬菜食品有限公司)的项目负责人：叶娟/;

      中标候选人(湖南乐农汇农产品配送有限公司)的项目负责人：唐钧/;

      

中标候选人(益阳市团洲农产品批发市场有限公司)的项目负责人：晏青/;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南鲜湘缘农产品配送有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南常益长农副产品有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南碧兴蔬菜食品有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南乐农汇农产品配送有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(益阳市团洲农产品批发市场有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南鲜湘缘农产品配送有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南常益长农副产品有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南碧兴蔬菜食品有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南乐农汇农产品配送有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(益阳市团洲农产品批发市场有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，参与采购活动的供应商认为采购过程和结果使自己权益受到损

害的，可以以书面形式向招标代理机构或招标人提出质疑。公示期结束且无异

议的，招标人将按招标文件要求确定项目中标人。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘某部张先生0731-8426315、18570011717。

五、联系方式

   招 标 人：湘某部                         

   地    址：长沙市                                                 

   联 系 人：周女士                             

   电    话：19974869336                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼



   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

   电    话： 15929723353

   电子邮件： 951887140@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



某部驻县市区副食品配送项目（第二次）采购结果公告

(2021-JWHNYI-F1012)

我部驻县市副食品配送项目（第二次）采购于2021年11月23日评审结束，现将结

果公告如下：

一、项目名称：某部驻县市区副食品配送项目（第二次）

二、项目编号：2021-JWHNYI-F1012

三、项目最高限价：

约568万元（其中，包一约293万元，包二约275万元）

四、服务期限：自合同签订之日起一年

五、评审情况：

包一：

排序 投标人名称
投标报价

(下浮率)
综合得分

第一中标候选人 湖南鲜湘缘农产品配送有限公司 10.5% 86.60

第二中标候选人 湖南常益长农副产品有限公司 11% 72.30

第三中标候选人 湖南乐农汇农产品配送有限公司 15% 52.00

第四中标候选人 益阳市团洲农产品批发市场有限公司 10.2% 45.40

包二：

排序 投标人名称
投标报价

(下浮率)
综合得分

第一中标候选人 湖南鲜湘缘农产品配送有限公司 10.5% 91.85

第二中标候选人 湖南常益长农副产品有限公司 10% 73.30

第三中标候选人 湖南碧兴蔬菜食品有限公司 10.08% 65.30

第四中标候选人 湖南乐农汇农产品配送有限公司 12% 51.60

第五中标候选人 益阳市团洲农产品批发市场有限公司 10.9% 51.25

六、评审专家名单：

易泽夫（主任评委）、余榈、黄晓辉、李丽、连静



七、公示时间

本次公示3个工作日，起止时间为2021年11月24日17：00至2021年11月29日17：00

。

八、投诉质疑

公示期内，参与采购活动的供应商认为采购过程和结果使自己权益受到损害的，

可以以书面形式向招标代理机构或招标人提出质疑。公示期结束且无异议的，招标人

将按招标文件要求确定项目中标人。

九、联系方式

招标人联系方式

联系人：周女士

电话：19974869336

地址：湖南省长沙市

招标代理机构联系方式

联系人：易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

电话：15929723353

地址：长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2057室

邮箱：951887140@qq.com


